
 

 

 

OV Herr värvar lovande 9-meters spelare! 
  
Oscar Johansson, född 2004, har valt att fortsätt sin karriär i 
OV Helsingborg. Oscar är vänsternia som mäter i 195 cm i 
strumplästen och 99 kg på vågen samt dessutom smidig och 
rörlig som en katt i och med sin bofasta plats i beach-
handbollslandslaget. Han kommer från H43 Lund där han öst 
in mål i Div 2. Oscar har under vintern varit utlånad fyra 
matcher till IFK Karlskrona i Herrallsvenskan och det var där 
som OV fick upp ögonen för honom på allvar. Sista matchen 
gjorde han 9 mål på IFK Ystad vilket är klart imponerande av 
en så ung kille som dessförinnan enbart spelat ett par 
divisioner ner. 
 
Kontraktet är skrivet på två år och det kommer att bli 
spännande att följa Oscars utveckling i OV Helsingborgs 
herrlag de närmsta åren. 
 
"Oscar har varit en tongivande spelare i Div 2 och under sin korta utlåningssejour har han även 
visat en bra nivå i Allsvenskan. Han har bra storlek och en tvåvägsspelare så vår förhoppning är att 
Oscar kommer utvecklas till en väldigt bra handbollsspelare som kommer göra oss stor nytta när 
han får bättre sparring och mer träningsmängd i kroppen." – Toni Johansson 

”Jag valde OV bland annat för att det är ett ligalag, man har ju alltid drömt om att få spela i 
högsta ligan. När jag hade ett möte med klubben tyckte jag att det kändes bra och jag gillade vad 
man presenterade. Detta gjorde att jag bestämde mig ganska snabbt. Min ambition är att 
fortsätta utvecklas individuellt, vilket verkar vara en del av Tonis tränarfilosofi, och bli en etablerad 
ligaspelare. Rent geografiskt var OV också lockande då jag inte bor så långt bort. Nu ser jag 
framemot de kommande två säsongerna i den gröna tröjan”, säger Oscar Johansson själv. 
 
"Oscar är precis den typ av spelare som alla lag söker när man bygger en trupp. Han är ung och 
talangfull men långt ifrån färdig och han har insett att rätt miljö är nyckeln till utveckling. Att han 
då väljer oss känns som ett bra kvitto på OV:s verksamhet och vi ser stor potential i Oscar. 
 
Med rätt träning och spel mot de bästa i ligan så har Oscar alla möjligheter att maximalt utmana 
sig. Den utmaningen hoppas vi han tar sig an med full fart och vi ser fram emot en stegrande 
utveckling som kan leda honom långt, inte bara i OV utan till och med utanför landets gränser.” 
Dennis Pettersson - OV Herr Sportgrupp 
 

 
 
Frågor besvaras av: 
Oscar Johansson, Spelare  
Dennis Pettersson, Sportgrupp Herr, 0701-44 33 32  
Toni Johansson, Tränare, 0704-85 75 82 


